
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 49/2014 - Pregão - Normal

Objeto:
 Contratação de empresa, para decoração do Barracão de Eventos no Parque de Exposições Emilio Henrique Gomes, para realização 

do Carnaval Céu Azul 2014, que acontecerá nos dias 28/02 a 03/03/2014

Expedição: 10/02/2014 Homologação: 24/02/2014 Situação:

VERA LUCIA CONSOLI & CIA LTDA Vera Lucia Consoli Heinemann ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

1 VERA LUCIA CONSOLI & CIA LTDA  7.480,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

Decoração Pqe de Exposição  7.480,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

Decoração Pqe de Exposição  7.480,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

Decoração Pqe de Exposição  7.480,0000  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

Decoração Pqe de Exposição  7.480,0000  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

1 VERA LUCIA CONSOLI & CIA LTDA  7.200,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

2 VERA LUCIA CONSOLI & CIA LTDA  7.200,0000  -3,74

1 VERA LUCIA CONSOLI & CIA LTDA  7.380,0000  -1,34

Decoração Pqe de Exposição  7.480,0000  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

VERA LUCIA CONSOLI & CIA LTDA Habilitado

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 09:56 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 49/2014 - Pregão - Normal

Objeto:
 Contratação de empresa, para decoração do Barracão de Eventos no Parque de Exposições Emilio Henrique Gomes, para realização 

do Carnaval Céu Azul 2014, que acontecerá nos dias 28/02 a 03/03/2014

Expedição: 10/02/2014 Homologação: 24/02/2014 Situação: Concluída

Lote

1

Lote Descrição Valor de Referência %

1 Decoração Pqe de Exposição  7.480,0000  - 

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Serviço SER  660,0000  660,0000

2 Serviços SER  780,0000  780,0000

3 Serviços. SER  1.350,0000  1.350,0000

4 Serviço SER  1.150,0000  1.150,0000

5 Serviço SER  970,0000  970,0000

Lote Descrição Valor de Referência %

1 Decoração Pqe de Exposição  7.480,0000  - 

6 Serviço SER  2.290,0000  2.290,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: VERA LUCIA CONSOLI & CIA LTDA

Descrição Valor Unitário

Decoração Pqe de Exposição  7.200,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 VERA LUCIA CONSOLI & CIA LTDA  7.200,0000  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 09:56 - Usuário: 3 - ELOI


